令和6年度全国火災予防運動用ポスター(秋季·春季) 作成配付事業の入札実施について(公告)

次のとおり競争入札を行います。

令和6年5月8日

一般財団法人日本防火·危機管理促進協会

理 事 長 山 口 英

1 概要

(1) 事業名

令和6年度全国火災予防運動用ポスター(秋季・春季)作成配付事業

(2) 事業概要

全国火災予防運動の実施に伴い、国民に火災予防を啓蒙するために秋季・春季の実施時期に合わせて火災予防運動用ポスターを作成して、都道府県、消防本部、消防関係機関に配付する。

(3) 事業内容等

ア 仕様

説明会で配付する仕様書のとおりとする。

イ 納入時期

次の日までに当協会の指定する場所へ納入する。

秋季ポスター 令和6年9月13日(金)

春季ポスター 令和7年1月24日(金)

2 受注業者の決定

各社から提出されたモデル及びデザイン案を当協会の「防火ポスター選定審査会」において審査して、モデル1名、秋季ポスター及び春季ポスターそれぞれ1点を選考し、印刷・梱包及び発送を委託する業者を決定する。

3 競争入札の参加資格

- (1) 国や地方自治体における入札参加資格者名簿に登録されている者であること。
- (2)経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められ、かつ、適正な契約 の履行が確保される者であること。
- (3) 落札後の契約時に、反社会的勢力排除に関する誓約書を提出できる者であること。
- (4)過去3年間において、次に該当しない者であること。

ア 契約の履行に当たり、故意に物件を粗雑にし、又は物件の品質若しくは数量

に関して不正の行為をした。

- イ 公正な競争の執行を妨げた又は公正な価格を害し若しくは不正な利益を得るため連合した。
- ウ 落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた。
- エ 正当な理由が無くて契約を履行しなかった。

4 入札説明会

(1) 日時

令和6年5月22日(水)10時00分から11時00分まで

(2) 場所

東京都港区東新橋1丁目1番19号 ヤクルト本社ビル16階 一般財団法人 日本防火・危機管理促進協会事務所

(3) 入札説明会参加申込み

別紙の参加申込書をプリントし、必要事項を記入の上、PDF として添付したメールにて令和 6 年 5 月 1 7 日 (金) 1 7 時 0 0 分までに申し込みください。期限を超えた申し込みは受理しません。

メールアドレス fg@boukakiki.or.jp

なお、作成事業説明会に参加できる人数は、会場の都合により1社1名とする。

5 企画案の提出等

企画案の提出については、次による。

(1) 提出資格

入札仕様書に添付された入札参加申込書を期限内に送付していること。

(2) 経費負担

デザイン案作成に伴う経費は、作成者の負担とする。

(3)提出期限

令和6年6月12日(水)15時

(4) 提出方法

事務所に指定された時間前に直接提出するか、(3)の期限までに事務所に配達されること。

(事務所所在地)

〒105-0021 東京都港区東新橋1丁目1番19号

ヤクルト本社ビル16階

一般財団法人日本防火·危機管理促進協会 ポスター担当:薬袋(みない)

6 質疑

本件に関する問い合わせは、5月29日12:00までに、次の e-mail によるものとする。

なお、内容により回答しない場合もある。

e-mail fq@boukakiki.or.jp

全国火災予防運動用ポスター作成配付事業の入札説明会参加申込書

令和6年5月 日

一般財団法人日本防火·危機管理促進協会 行

住所

商号または名称

代表者名

貴協会の実施する令和6年度全国火災予防運動用ポスター(秋季・春季) 作成配付事業入札説明会の参加を希望します。

担当者連絡先

氏 名	
住 所	₸
電話番号	
FAX番号	
メールアドレス	